
中标候选人公示

广东省惠州市惠东县稔山镇蟹洲海堤水闸重建工程[项目编号： JG2024-1221]项目的招标评标工作已经结束，

评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人公示内容

广东高丰建设工程有限公司 广东弘旭建设集团有限公司 惠州市水电建筑工程有限公司单位名称

投标下浮率 2. 68%1. 05% 1 . 23%

综合得分 79. 7286. 70 83. 43

质量达到现行《水利水电工程
质量达到现行《水利水电工程质量达到现行《水利水电工程

施工质量检验与评定规程》(S
施工质量检验与评定规程》 (S 施工质量检验与评定规程》 (S质量标准

L176-2007)中的 “合格”标
L176-2007)中的 “合格”标准L176-2007)中的“合格”标准

准

工期 24个月 24个月 24个月

项目负责人姓 刘惠恩 刘华 刘新浩
名及相关证书 水利水电工程一级注册建造 水利水电工程一级注册建造师水利水电工程一级注册建造师
名称、编号 (粤1442022202309703) (粤1442021202201097师(粤 1412016201727729) )

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及

评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答

复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复

之日起 10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉

公示时间从2024年04月16日 00时 00 分至2024 年 04月19日 00时00分止。

。

异议受理部门(招标人):惠东县水务工程建设服务中心

联系人： 彭工

联系电话： 0752-8821878

联系地址：惠东县平山街道新平大道 619-3 号

投诉受理部门(招标投标监督部门): 惠东县水利局

联系电话： 0752-8827339

联系地址：惠东县平山街道新平大道619-3号

招标人： 惠东县水务工程建设服务中心

日期： 2024年4月 15 日


